80146 — Napoli

Ritira Patente auto n° NA5642369N
(sul plico va indicato quale mittente l’indirizzo del destinatario)

ART. 8 – ESITO DEL CONCORSO E PREMIO

Il concorso si concluderà con la nomina del vincitore a cui sarà attribuito un premio pari a € 1.500,00 (euro millecinquecento/00). Il 
nome dello stesso sarà inciso sull’albo dei progettisti del Carro che verrà posto nella parte interna delle porte di bronzo che dovranno 
essere realizzate per la Basilica di Ponticelli.
La Commissione Giudicatrice si  riserva la facoltà di  non nominare alcun vincitore, qualora nessuno dei progetti  presentati venga